
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů 

mezi: 

NEMOCNICE STRAKONICE, a. S. 
se sídlem: Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 
IČ; 260 95 181 
DIČ Skupiny: CZ26095181 
zapsána V OR vedeném u Kraj ského soudu V Českých Budějovicích, pod složkou B 1465 
bankovní spojení: ČSOB Strakonice, č.ú. 199127585/0300 
zastoupená: MUDr. Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva a Ing. Lubošem 
Kvapilem, členem představenstva 

(dále jen „kupující“)

a 

Z TECHNIK s.r.o. 
se sídlem: Bohdalecká 1490/25, Michle, 101 00 Praha 10 
IČ; 04115490 
DIČ; CZ04115490 
zapsán V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 242801 
bankovní Spoj ení: Oberbank AG, č.ú. 21 81 1 17281/ 8040 
zastoupená: Richardem Krutinou, jednatelem 
(dále jen ,,pr0dávající“) 

vv cc Prodávající a kupující jsou dále označeny rovnez jako ,,smluvní strana či společně jako ,,smluvní 
strany“. 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu lks laparoskopické sestavy 

(dále jen ,,zb0ží“) a převést na kupujícího vlastnické právo ke Zboží. Přesná Specifikace zboží je 
uvedena V příloze č. 1 této smlouvy. Spolu se zbožím budou kupujícímu předány také doklady 
potřebné pro řádné užívání zboží, tj. zejména návod k použití zboží v českém jazyce, záruční list, 
apod. 

2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu 
Specifikovanou V čl. II. této smlouvy. 

3. Předmět Smlouvy při dodávce zboží dále Zahrnuje: 
I kompletační a koordinační činnost; 
' zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému 

provádění a dokončení díla; 
0 obstarání-dodávku zboží a zařízení; 
' dopravu, nakládku, vykládku na místě dodání ve vhodném tuzemským Zvyklostem 

odpovídajícím balení; 
' odvoz odpadů a obalů V souladu se zákonem ě.185/2001 Sb. O odpadech a prováděcími 

předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a 
obalu V souladu se zákonem č.l85/2001 Sb. Při přejímacím řízení; 

' provedení veškerých prací a dodávek souvisejících S bezpečnostními opatřeními na ochranu 
lidí a majetku;

1





Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do provozu. 
V případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede zboží do provozu 
Sám, nebude mu ze strany prodávaného poskytnuta záruka za jakost Zboží. 
Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny zboží za každý den prodlení, a to až do řádného 
předání zboží kupujícímu. Za kupní cenu zboží se pro účely smluvní pokuty považuje kupní cena 
zboží včetně DPH. 

IV. 
Nebezpečí škody na zboží 

Nebezpečí škody na zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží (čl. 
III. odst. 1 této smlouvy). V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží 
Z důvodu nepřipravenosti na straně kupujícího (tj. zejména nepřipravenost na instalaci dodávky 
Zboží), přechází nebezpečí škody na zboží Z prodávajícího na kupujícího jeho dodáním 
kupujícímu. 
Vpřípadě, že zboží bude kupujícímu doručené prostřednictvím přepravce, přechází nebezpe 
škody na zboží na kupujícího okamžikem převzetím zboží od tohoto přepravce. 

O‹ V-I\ 

V. 
Odpovědnost za vady zboží 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží vkvalitě, jež bude v souladu Spříslušnými 
platnými právními předpisy a teclmickými či jinými normami, a to jak V České republice, tak 
i V zemi výrobce zboží. 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a za 
běžet ode dne následujícího po předání zboží (čl. III. odst. 1 této Smlouvy). 
Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené kupujícím V rozporu S návodem k použití zboží. 
Záruka se dále nevztahuje na příslušenství zboží spotřebního charakteru, jako jsou baterie, 
žárovky. 
Po dobu záruky bude dodavatel poskytovat záruční Servis, předepsané prohlídky a revize vč. 
náhradních dílů, které je dle doporučení výrobce nutné při prohlídkách přístroje pravidelně měnit 
dle platné legislativy a návodů výrobce, zejména zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 
prostředcích, ve znění pozdějších předpisů a to zdarma. 
V případě uplatnění vad se prodávající zavazuje, že započne S jejich odstraněním nejpozději do 3 
pracovních dní od nahlášení vady prodávajícímu. 
Prodávající se zavazuje, že po dobu odstraňování vad až do doby jejich úplného vyřízení poskytne 
kupujícímu na základě jeho žádosti náhradní zboží, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního 
zboží zajistí prodávající na vlastní náklady. 

C>‹ bh5 ph 

VI. 
Salvatorní klauzule 

Je-li nebo Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčimıé novým ustanovením platným 
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či 
neúčimıého. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů 
České republiky. 

VII. 
Ostatní ustanovení 

Obě Smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé smluvní stı`aně jakoukoliv změnu údajů 
uvedených V záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné 
změně doví. 
Kupující není oprávněn převést práva a povinnosti z této kupní smlouvy či Z její části na třetí 
osobu bez souhlasu prodávajícího.

3





příloha č. 1 Přesná specifikace zboží 

Laparoskopická sestava 2D FullHD 

Medicínský HD LCD monitor 
medicínský LCD monitor úhlopříčka 32“ - poměr 16:9 
Full HD rozlišení obrazu 1920 x 1080 
kontrast min. 1300 : 1 

zobrazovací úhel 178° (horizontálně i vertikálně) 
antireflexní úprava 
překreslovací frekvence: max. 22 ms 
váha max 13 kg 
vstupy min.: 2x SD/HD/3G-SDI (BNC), 2x DVI-D, C-video, S-Video, lx VGA, 2x SOG 
výstup min.: 2x HD/SD-SDI, 2x DVI, lx Component, 2 X SOG 
splňuje vyhlášku 93/42/EEC 
umístění monitoru pomocí 100 mmVESA/WVESA na přístrojovém endoskopickém vozíku na 
pohyblivém kloubovém rameni 

Kamerová jednotka 
Medicínský atest 
Ovládání kamerové jednotky dotykovým displej em 
Zobrazovací systém vysoké rozlišení obrazu HDTV 1920xl080p 
Umožňuje funkční připojení nejnovějších typů 3-čipové CMOS F ullHD a 3-čipové CCD 
FullHD kamerové hlavy, možnost připojení flexibilních HD videolaparoskopů a HD 
videolaparoskopů S multičipovou technologií na distálním konci 
Podpora funkce úzkopásmového selektivního barevné zobrazování bez použití kontrastní látky 
Integrovaný modul pro využití fluorescenční diagnostiky pomocí ICG kontrastu v případě 
připojení Speciáhıího světelného zdroje pro NIR osvětlení tkáně 
Nastavení vyvážení bílé automaticky, ručně přes čelní panel nebo nastavením Z tlačítka 
videoendoskopu 
Integrované záznamové zařízení - archivace obrázků (včetně formátu JPEG) pomocí USB 3.0 
Video dokumentace (včetně formátu MPEG4 H.264 codec) pomocí externího zařízení 
Digitáhıí zoom až 1,5x nastavitelný ve 3 stupních 
Výstupy - 2x DVI-D, HD-SDI, 3G-SDI, Y/C 
Možnost rotace obrazu o l80°a vertikálního a horizontálního zrcadlení obrazu 
Prostor pro uložení až 20 jednotlivých předvoleb 
Předvolba nastavení až 50 údajů pacientských dat 
Možnost ovládání nastavení (např. vyvážení bílé nebo zesílení jasu) Z čelnflıo panelu nebo ve 
Sterilním prostředí pomocí tlačítek na videoendoskopu 
Možnost zmrazení obrazu ve spolupráci se záznamovým zařízením 
Paměťový back-up Systému pro automatické ukládání uživatelských nastavení systému 
Součástí nabídky bude 3-čip CCD Full HD kamerová hlava dle níže uvedené specifikace 
Možnost centrálního ovládání přes systém integrovaného ovládání dotykovým displej em 

Světelný zdroj 
4 LED lampy 
Výkon 4LED světelného zdroje odpovídající výkonu 300 W xenonu 
Životnost LED lampy min. 10 000 hod. 
Světelný zdroj integrovaný v kamerové jednotce 
Aktivní automatické řízení intenzity osvětlení kamerovou jednotkou dle světlených podmínek 
operačního pole 
Možnost manuáhıího nastavení intenzity osvětlení

5



Jedním Z pracovních režimů je integrovaná funkce úzkopásmového Selektivního barevné 
Zobrazování 
Možnost využití funkce tzv. Standby pro pohotovostní vypnutí přístroje V průběhu operačního 
výkonu 
Součástí dodávky budou 2 ks autoklávovatelného Světlovodného kabelu O pr. 4,25 mm a délce 
3 m. 

3CMOS Full HD kamerová hlava 
3-čipová CMOS kamerová hlava S rozlišením 1920 X l080p, medicínský atest 
očnicové uchycení pro teleskopy 
možnost využití i pro aplikace pomocí ICG kontrastu bez nutnosti použití jiné nebo Speciální 
kamerové hlavy 
3 programovatelná tlačítka na kamerové hlavě pro nastavení ovládání třívybraných funkcí 
kamerové jednotky 
Podpora funkce úzkopásmového selektivního barevného Zobrazování 
2x optický zoom pomocí integrovaného ZOOM objektivu 
Manuální ovládání zoomu a ostření pomocí otočného prstencového ovladače na kamerové 
hlavě 
Umožňuje připojení všech endoskopů pomocí rychlospojky, tzv. očnicového adaptéru 
Váha 220 g 

Záznamové zařízení 
medical miniPC, Windows 7 Pro, LAN l0O0mbit 
paměť 1 TB 
komunikační rozhraní buď klávesnice + myš nebo dotyková obrazovka 
možnost nastavení automatického Zálohování dat 
video a foto ve FULL HD 
možnost importu dat 
min. požadované funkce: nahrávání a zpracování fotek a videí, úprava a export záznamů, 
databáze pacientů, třídění záznamů 
min. 3 USB konektory 
Vstupy HD-SDI, DVI 
video výstup DVI 
podporované formáty min. JPEG, BMP, TIFF, MPEG4, H.264 
V-PACS výstup (Standard DICOM) - Veškeré podmínky připojení jsou uvedeny na konci 
Specifikace.

6


